
Ano Letivo 2023/2024 | Calendário Escolar
(de acordo com o Despacho n.º 8356/2022 de 08 de julho e despacho n.º3232-B/2023 de 10 de março)
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feriado interrupção/férias escolares Dias sem actividade letiva Tolerância

Data: 25/07/2023

1º período de 14/09/2023 a 15/12/2023

2º período de 03/01/2024 a 22/03/2024

3º período de 08/04/2024 a 14/06/2024

* dias úteis x 7 horas IMP.099.DP.1

62

55

43

160

dias úteis

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

1120

horas *

434

385

301


